
                                       平成 30年 6月 11日 

   第 3学年ＰＴＡ会員 各位 

                     県 立 佐 和 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長   鈴 木 快 昌 

                     県立佐和高等学校ＰＴＡ第 3学年委員長  安齋 久美子  

                     県 立 佐 和 高 等 学 校 長   飛 田 吉 雄 

 
 

     第 3学年ＰＴＡ研修会「アウトドアクッキング講習会」のご案内 

          

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動につきましては，ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

    さて，このたび第 3学年ＰＴＡ研修会といたしまして，「アウトドアクッキング講習会」を下記の 

とおり開催することとなりました。「アウトドアクッキング講習会」とはいっても，早い話がＢＢＱ 

大会です。 

    お子様も早いもので，３年生になり，進路や将来についての悩みがつきない時期かと思います。日 

頃の心配ごとや不安をこの機会に，ご父兄方でワイワイガヤガヤと打ち明けてみませんか。何か得る 

ものがあるかもしれません。 

    ご多用のこととは存じますが，趣旨をご理解頂き，皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますよう 

ご案内申し上げます。 

    

                     記 

 

 １ 日 時   平成 28年 7月 7日（土）  1１時 00分～13時 30分予定  小雨決行 

                     

  ２ 場 所   体育館脇駐車場（雨天時は体育館西側屋根のある所） 

 

 ３ 募集人数  30名程度 

   

  ４ 参加費   人数によりますが 500円程度（補助有り）当日徴収 

 

  ５ 服装    汚れても良い服装 

 

  ６ その他   食材は一括して注文します。紙皿，紙コップも用意します。 

 

  ７ 申込締切  平成 30年 6月 27日（水）までにお子様通じて各担任までお申込みください。 

                                                  

 

    第 3学年ＰＴＡ研修会「アウトドアクッキング講習会」参加申込書 
 

 
    3年   組   生徒氏名                                        

     

    参 加 者 氏 名                                                           
 
                 
                                       各担任 → 野上 先生 

キ リ ト リ 線 


